

*P. J. Karalewski*  
*[Signature]*

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Włocławek
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Włocławski Klub Sportowy "Włocłavia";, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Krajowy Rejestr Sądowy: 0000061503, Kod pocztowy: 87-800, Poczta: Włocławek, Miejscowość: Włocławek, Ulica: Chopina, Numer posesji: 8, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Włocławek, Gmina: m. Włocławek, Strona www: , Adres e-mail: wloclaviaw@gmail.com, Numer telefonu: 600 057 302,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Radostaw Gołaszewski  Adres e-mail: wloclaviaw@gmail.com Telefon: 508108148

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Żyj zdrowo i sportowo, a nie nałogowo"			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	03.11.2024	Data zakończenia	31.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

## Opis zadania

Współczesny świat stawia przed młodymi ludźmi wiele wyzwań, które mogą prowadzić do uzależnień oraz innych patologii społecznych. Nasz projekt „Żyj zdrowo i sportowo, a nie nałogowo” ma na celu nie tylko promowanie zdrowego stylu życia poprzez sport, ale także bezpośrednie przeciwdziałanie tym problemom.

Dlaczego przeciwdziałanie uzależnieniom jest tak istotne?

Uzależnienia, zarówno te związane z substancjami, takimi jak alkohol, narkotyki czy nikotyna, jak i te behawioralne, jak uzależnienie od gier komputerowych czy Internetu, stanowią poważne zagrożenie dla zdrowia oraz prawidłowego rozwoju młodzieży. Często mają swoje źródło w niskim poczuciu własnej wartości, trudnych relacjach społecznych, a także w stresie i presji, które młodzi ludzie odczuwają na co dzień. Zgodnie z raportem „Monitorowanie problemów narkotykowych w województwie kujawsko-pomorskim” zauważono, że dzieci i młodzież w województwie ma doświadczenia z używkami, w tym alkoholem i narkotykami. Taki stan rzeczy podkreśla pilną potrzebę podejmowania działań prewencyjnych, które mogłyby znacząco wpłynąć na zdrowie i przyszłość naszych młodych ludzi.

Przeciwdziałanie uzależnieniom to nie tylko walka z problemem – to inwestycja w przyszłość. Każdy młody człowiek zasługuje na szansę na zdrowe życie, pełne pasji i radości. Poprzez nasz projekt chcemy inspirować młodzież do podejmowania aktywności sportowych, które nie tylko rozwijają fizycznie, ale także kształtują charakter, budują pewność siebie oraz umiejętności współpracy w grupie.

Wierzymy, że kluczem do sukcesu jest edukacja i wsparcie, które oferujemy młodym ludziom. Chcemy dać im narzędzia, które pozwolą im skutecznie radzić sobie z wyzwaniami, które niesie życie. Nasze działania skupiają się na prewencji, aby pomóc w tworzeniu zdrowych nawyków, które będą towarzyszyć im przez całe życie.

Razem możemy stworzyć społeczność, w której młodzież odnajduje swoją pasję, rozwija się i cieszy zdrowym stylem życia. Każdy krok, który podejmiemy, aby przeciwdziałać uzależnieniom, to krok ku lepszej przyszłości – nie tylko dla jednostki, ale dla całego społeczeństwa. Wybierzmy zdrowie i aktywność, a nie uzależnienia – bo życie jest zbyt cenne, aby je marnować!

**Cele projektu „Żyj zdrowo i sportowo, a nie nałogowo”**

**Promowanie aktywności fizycznej:** Chcemy inspirować uczestników do wyboru piłki nożnej i innych form sportu jako zdrowej alternatywy spędzania wolnego czasu. Sport nie tylko angażuje, ale także uczy dyscypliny i zespołowego działania, co może znacznie wpłynąć na jakość życia młodzieży.

**Edukacja o szkodliwości uzależnień:** Poprzez podnoszenie poziomu wiedzy na temat substancji psychoaktywnych i ich negatywnego wpływu na życie, chcemy uświadomić młodzieży realne zagrożenia. Edukacja ta powinna wywołać negatywne postawy wobec używek, budując w młodych ludziach wewnętrzną motywację do zdrowego stylu życia.

**Rozwój osobisty uczestników:** Pragniemy pobudzać rozwój samoświadomości i lepszej samooceny wśród młodzieży. Dzięki lepszemu poznaniu siebie, uczestnicy będą bardziej odporni na pokusy i

będą potrafili podejmować mądrzejsze decyzje, unikając ryzykownych zachowań.

**Przeciwstawienie się przemocy i agresji:** Nasz projekt ma na celu nie tylko rozwój fizyczny, ale również promowanie zdrowych relacji międzyludzkich, które są kluczowe w walce z przemocą. Wspieranie empatii i zrozumienia w grupie rówieśniczej może skutecznie zmniejszyć występowanie agresji.

**Promowanie zdrowego stylu życia:** Aktywność fizyczna pozytywnie wpływa na zdrowie i sprawność fizyczną młodych ludzi. Sport staje się zdrową alternatywą wobec patologicznych sposobów spędzania wolnego czasu, a jego uprawianie wzmacnia relacje rodzinne i społeczne.

**Rozwój umiejętności organizacji czasu:** Uczestnicy projektu będą mieli okazję rozwijać umiejętności właściwej organizacji i konstruktywnego spędzania wolnego czasu. Dzięki temu zyskują narzędzia do lepszego zarządzania swoim życiem i energią.

**Kreowanie idei fair play:** Wprowadzając zasady fair play, uczymy młodzież wartości, które mają kluczowe znaczenie w budowaniu ich osobowości. Uczymy, jak radzić sobie z wygraną i porażką, co wpływa na ich zdolność do zarządzania stresem i wyzwań, które napotykają w codziennym życiu.

**Wyrównywanie szans:** Chcemy, aby każde dziecko, niezależnie od statusu materialnego swoich rodziców, miało szansę na rozwój sportowy i osobisty. Nasza oferta ma na celu wspieranie dzieci z mniej zamożnych rodzin, które mogą nie mieć możliwości uczestnictwa w sportowych zajęciach.

**Systematyczne uczestnictwo w sporcie:** Promowanie regularnego uprawiania sportu jako formy przeciwdziałania agresji i patologii społecznej. Aktywność fizyczna nie tylko pomaga skanalizować nadmiar energii, ale także buduje silny kręgosłup moralny, który będzie wspierał młodzież w trudnych sytuacjach.

**Edukacja i wsparcie dla rodziców:** Wspieranie rodziców w rozpoznawaniu problemów związanych z uzależnieniami oraz w budowaniu sieci wsparcia dla swoich dzieci. Świadomość i edukacja rodziców są kluczowe w walce z problemem uzależnień wśród młodzieży.

**Dostęp do specjalistycznych usług terapeutycznych:** Zapewnienie młodzieży z problemami uzależnień dostępu do specjalistycznej pomocy terapeutycznej, co może być kluczowe w ich drodze do zdrowia i pełni życia.

Każdy z tych celów jest krokiem w kierunku budowania lepszego jutra dla młodych ludzi. Razem możemy zmieniać życie, kształtując zdrowe i pełne pasji pokolenie, które wybiera sport i aktywność fizyczną zamiast uzależnień. Wierzymy, że poprzez edukację, wsparcie i sport, możemy stworzyć świat, w którym każdy młody człowiek odnajdzie swoją wartość i miejsce

W ramach naszego projektu, „Żyj zdrowo i sportowo, a nie nałogowo”, zorganizujemy regularne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży, które będą odbywać się trzy razy w tygodniu. Te treningi stanowią doskonałą okazję do aktywności fizycznej oraz promowania piłki nożnej jako zdrowej alternatywy dla spędzania wolnego czasu. Naszym celem jest zachęcenie młodych ludzi do wyboru sportu zamiast używek, co ma ogromne znaczenie w ich rozwoju.

**Kluczowe Elementy Zajęć:**

**Edukacja o szkodliwości używek:** W trakcie treningów trenerzy, pedagodzy oraz psycholog przeprowadzą zajęcia i rozmowy na temat szkodliwości substancji psychoaktywnych. Uczestnicy będą mieli okazję zdobyć rzetelną wiedzę na temat wpływu narkotyków i alkoholu na życie, co powinno prowadzić do negatywnych postaw wobec ich używania.

**Rozwój osobisty:** Chcemy pobudzić rozwój osobowy uczestników, rozwijając ich samoświadomość i samoocenę. Lepsze poznanie siebie pozwoli młodym ludziom osłabić ryzyko angażowania się w używki, takie jak alkohol i narkotyki.

**Przeciwstawienie się przemocy i agresji:** Aktywność sportowa ma również na celu przeciwdziałanie przemocy i agresji, promując zdrowe relacje interpersonalne i umiejętność współpracy.

**Promowanie zdrowego stylu życia:** Sport wpływa pozytywnie na zdrowie, sprawność fizyczną oraz poprawę relacji rodzinnych. Regularna aktywność fizyczna stanowi zdrową i pożądaną alternatywę dla patologicznych sposobów spędzania czasu.

**Umiejętność organizacji czasu:** Zajęcia pomogą uczestnikom w rozwijaniu umiejętności właściwej organizacji i konstruktywnego spędzania wolnego czasu.

**Krzewienie idei fair play:** Chcemy wychować młode pokolenie w duchu fair play, ucząc ich zarówno wygrywania, jak i przegrywania. Umiejętność radzenia sobie ze stresem jest kluczowa w kształtowaniu zdrowej osobowości.

**Wyrównywanie szans:** Nasz program jest dostępny dla wszystkich dzieci, niezależnie od statusu materialnego rodziców. W naszym klubie każde dziecko ma równe szanse na rozwój i uczestnictwo w pozytywnych doświadczeniach sportowych.

**Systematyczne uczestnictwo w sporcie:** Promujemy systematyczne uczestnictwo w sporcie jako skuteczną formę przeciwdziałania zjawiskom agresji i patologii. Regularne treningi pozwolą na spożytkowanie nadmiaru energii w konstruktywny sposób, a nie w formie siedzenia przed smartfonem.

**Odporność na negatywne bodźce:** Dzieci, które systematycznie trenują i rozwijają się pod naszym skrzydłami, stają się odporniejsze na negatywne bodźce otoczenia. Posiadają mocniejszy kręgosłup moralny, są pełne życia i optymizmu.

#### Podsumowanie

Poprzez regularne treningi i edukację, tworzymy środowisko, w którym młodzież może rozwijać swoje umiejętności sportowe, zdobywać wiedzę o szkodliwości używek oraz budować zdrowe relacje. Nasz program stanowi nie tylko sposób na aktywność fizyczną, ale także narzędzie do przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, które mogą zagrażać ich przyszłości. W zdrowym ciele zdrowy duch!

W dzisiejszym świecie, pełnym pokus i zagrożeń, młodzież staje przed niełatwym wyzwaniem. Nasz projekt „Żyj zdrowo i sportowo, a nie nałogowo” to więcej niż tylko program sportowy — to misja, której celem jest zapewnienie młodym ludziom bezpiecznej przestrzeni do rozwoju, nauki i radości z aktywności fizycznej.

Każde dziecko zasługuje na szansę, aby odkrywać swoje pasje, rozwijać umiejętności i budować trwałe relacje w atmosferze wsparcia i zrozumienia. Regularne treningi, warsztaty edukacyjne i

spotkania z psychologami stworzą fundamenty zdrowego stylu życia, który pozwoli młodzieży unikać pułapek uzależnień i przemocowych zachowań.

Wierzymy, że sport to nie tylko rywalizacja, ale również narzędzie, które uczy wytrwałości, odpowiedzialności i współpracy. Nasze zajęcia będą wzbogacone o cenne lekcje o szkodliwości używek, bazując na prawdziwych historiach sportowców, którzy zrozumieli, jak ważne są dobre wybory.

Naszym celem jest nie tylko przeciwdziałanie uzależnieniom, ale także promowanie wartości, które kształtują zdrowe, silne i świadome pokolenie. Każda złotówka, każda godzina wsparcia, każde zaangażowanie w ten projekt to inwestycja w przyszłość naszych dzieci i młodzieży.

Prosimy o wsparcie naszego wniosku, aby razem budować lepsze jutro, w którym młodzi ludzie będą mieli szansę na zdrowe, aktywne i pełne pasji życie. Razem możemy zmienić ich przyszłość i sprawić, że wybiorą sport, a nie uzależnienia. Niech to będzie początek pięknej podróży ku lepszym dniom!

Oferent przy realizacji zadania publicznego odpowiedzialny jest za uwzględnienie minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności określonych w artykule 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Wydatki związane z zapewnianiem dostępności przy realizacji planowanych działań mogą być uwzględnione w kosztorysie zadania.

#### Miejsce realizacji

Miejsce realizacji zadania: Włocławek, obiekty sportowe OSiR, Orliki

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników	ok 50 uczestników	Fotorelacja, lista uczestników
Częstotliwość treningów	3 x w tygodniu	Harmonogram treningów
Spotkania z dietetykiem	2 spotkania	Fotorelacja
Spotkania z psychologiem	4 spotkania	Fotorelacja

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

## **Charakterystyka oferenta**

Klub Sportowy od wielu lat z zaangażowaniem organizuje zajęcia, treningi oraz turnieje piłkarskie dla dzieci i młodzieży, szczególnie dbając o rozwój młodych adeptów sportu. W swojej działalności koncentruje się na urozmaiceniu treningów oraz propagowaniu zdrowego stylu życia poprzez aktywność fizyczną.

Zaangażowanie Klubu nie ogranicza się jedynie do działań sportowych – priorytetem jest również profilaktyka społeczna, poprzez przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. Klub stara się aktywnie wpływać na rozwój dzieci i młodzieży, oferując im zdrową alternatywę w postaci sportu i aktywności fizycznej, wspierając tym samym lokalną społeczność.

Regularnie organizowane turnieje, zarówno halowe, jak i na otwartych boiskach, dedykowane są różnym grupom wiekowym – Skrzatom, Żakom, Orlikom oraz Młodzikom. W latach 2015-2020 Klub z powodzeniem przeprowadzał cykliczne imprezy sportowe, takie jak Halowy Turniej Skrzata i Żaka o Puchar Prezesa WKS Włocławia, oraz Turniej Orlika o Puchar Prezesa Firmy LORENC.

Po przerwie spowodowanej pandemią, Klub wraca do tradycji organizacji imprez, realizując swoją misję wspierania młodych sportowców.

## **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Klub Sportowy posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji i prowadzeniu działań sportowych skierowanych do dzieci i młodzieży, co stanowi solidną podstawę do realizacji planowanych działań w ramach oferowanego projektu. Nasze dotychczasowe osiągnięcia i zrealizowane projekty pokazują nasze zaangażowanie oraz umiejętności w tworzeniu bezpiecznej i inspirującej przestrzeni dla młodych sportowców.

### **Organizacja Turniejów Piłkarskich**

**Halowe Turnieje:** Klub z sukcesem organizował halowe turnieje piłkarskie dla drużyn Skrzatów, Żaków i Orlików. W latach 2017-2020 odbywały się one corocznie w lutym, gromadząc od 6 do 8 drużyn z regionu kujawsko-pomorskiego. Turnieje te były cenione za profesjonalną organizację i stworzenie pozytywnej atmosfery dla młodych sportowców.

**Turniej z okazji Dnia Piłkarza (Młodzik):** W latach 2016-2019 organizowaliśmy ten turniej we wrześniu, oferując młodzikom możliwość rywalizacji na otwartych boiskach. Turniej ten cieszył się dużym zainteresowaniem i był ważnym wydarzeniem w kalendarzu klubowym.

**Turniej Orlika o Puchar Prezesa Firmy LORENC (Lorenc Cup):** W latach 2018 i 2019 zorganizowaliśmy turniej dla drużyn Orlików, który odbywał się w sierpniu. Był to duży, dobrze zorganizowany event, który przyciągał drużyny z różnych regionów.

### **Wsparcie Finansowe i Sponsoring**

**Dotacje z Urzędu Miasta:** Część naszych turniejów, takich jak Dzień Piłkarza, była wspierana finansowo przez dotacje z Urzędu Miasta, co pozwalało nam na organizację wydarzeń o wysokim standardzie.

**Sponsorzy Prywatni:** Turniej Orlika o Puchar Prezesa Firmy LORENC był sponsorowany przez

prywatne środki, co umożliwiło nam dodatkowe wsparcie finansowe i organizacyjne.

#### **Zarządzanie i Organizacja Zajęć Treningowych**

Klub od lat prowadzi systematyczne zajęcia treningowe dla różnych grup wiekowych. Nasze doświadczenie obejmuje organizację treningów piłkarskich, planowanie cyklu treningowego oraz zapewnienie odpowiedniego sprzętu i wsparcia dla młodych sportowców. Regularne zajęcia są prowadzone przez wykwalifikowanych trenerów, którzy mają doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą oraz w przygotowywaniu ich do udziału w turniejach i zawodach.

#### **Edukacja i Wsparcie Psychiczne**

W ramach naszej działalności organizowaliśmy również spotkania z ekspertami, takimi jak dietetycy, psychologowie sportu i lekarze, aby zapewnić wsparcie holistyczne dla naszych młodych sportowców. To doświadczenie będzie wykorzystane w planowanych działaniach projektu, aby zapewnić kompleksową opiekę i wsparcie dla uczestników.

#### **Ostatnie Realizowane Projekty**

Turnieje piłki nożnej dla dzieci w programie 2/2024: Małe imprezy sportowe.

Wakacyjny turniej piłki nożnej dla dzieci w programie 1a: Zadania 1-5 realizowane w formie wsparcia – Otwarty konkurs ofert nr 1 na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2024 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w sferze kultury fizycznej.

#### **Podsumowanie**

Nasze doświadczenie w organizacji turniejów, zarządzaniu zajęciami treningowymi oraz wsparciu finansowym i merytorycznym gwarantuje, że planowane działania będą realizowane na wysokim poziomie, z pełnym zaangażowaniem i profesjonalizmem. Jesteśmy przekonani, że nasze działania przyczynią się do zdrowego rozwoju młodzieży oraz skutecznego przeciwdziałania uzależnieniom, co jest zgodne z misją Klubu. Przeciwdziałając patologiom społecznym, oferujemy dzieciom i młodzieży wartościowe alternatywy, które mogą wpłynąć na ich przyszłość.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

**Trenerzy:** Wykwalifikowani trenerzy piłkarscy z doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą, odpowiedzialni za prowadzenie treningów, rozwijanie umiejętności sportowych oraz zapewnienie odpowiedniej atmosfery i wsparcia dla uczestników.

**Specjaliści:** Dietetycy, psychologowie sportu, którzy będą prowadzić sesje edukacyjne oraz wsparcie mentalne, pomagając uczestnikom w zakresie zdrowego odżywiania, radzenia sobie ze stresem oraz dbania o zdrowie fizyczne.

**Organizatorzy:** Zespół osób odpowiedzialnych za planowanie i koordynację wydarzeń, w tym turniejów, spotkań oraz zajęć treningowych.

**Wolontariusze:** Osoby zaangażowane w pomoc podczas organizacji turniejów i wydarzeń, wspierające logistykę oraz dbające o płynny przebieg imprez.

#### **Infrastruktura:**

**Obiekty Sportowe OSiR:** Boiska i hale sportowe, które będą wykorzystywane do przeprowadzania

treningów oraz organizacji turniejów i wydarzeń sportowych.

Boiska typu Orlik: Miejsca do przeprowadzania treningów i rozgrywek na świeżym powietrzu, zapewniające odpowiednie warunki do gry w piłkę nożną.

Sala konferencyjna: Przestrzeń do organizacji spotkań z dietetykiem, psychologiem sportu i lekarzem, a także do przeprowadzania szkoleń i warsztatów.

**Sprzęt i Akcesoria:**

Sprzęt sportowy: Piłki, bramki, pachołki, zestawy do treningu techniki i taktyki, sprzęt do treningów siłowych i kondycyjnych.

Akcesoria do treningów: Siatki, szeregówki, markery, koszulki treningowe, ochraniacze oraz inne niezbędne akcesoria.

Sytuacja finansowa wnioskodawcy jest stabilna co jest dodatkowym gwarantem by klub sportowy mógł w sposób materialnie odpowiedzialny zrealizować założenia projektu. KLUB nie posiada żadnych zobowiązań finansowych w stosunku do podmiotów publicznych oraz innych podmiotów (m.in. wobec Urzędu Skarbowego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych). Wszelkie zobowiązania opłacane są w terminie.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Psycholog 4 spotkania x 400 zł = 1600 zł	1 200,00		
2.	Dietetyk 2 spotkania x 500 zł = 1000 zł	1 000,00		
3.	Wynajem sali konferencyjnej na spotkania: 500 zł za całość	500,00		
4.	Stroje sportowe : dresy 25 szt x 200 zł = 5000 zł	5 000,00		
5.	Stroje sportowe: koszulki: 20 szt x 50 zł = 1000 zł	1 000,00		
6.	Sprzęt sportowy niezbędny do treningów: płotki, pachołki : 1000 zł komplet	1 000,00		
7.	Woda dla uczestników: 300 zł	300,00		
8.	Wolontariusze: 2 os x 30 h x 30 zł = 1800 zł	1 800,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>11 800,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>1 800,00</b>



## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Wiceprezes Zarządu  
WKS Włocławia Włocławek  
*Gołaspieski Radosław*  
Radosław Gołaspieski

PREZES ZARZĄDU  
WKS WŁOCŁAWIA  
*Lukasz Opałik*  
Lukasz Opałik

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

WŁOCŁAWSKI KLUB SPORTOWY  
WŁOCŁAWIA  
ul. Chopina 8, 87-800 Włocławek  
NIP 888-10-00-931, Regon 910163367

Data 30.09.2024

Załączniki:

1. aktualny (zgodny ze stanem faktycznym) odpis potwierdzający wpis do właściwej ewidencji lub rejestru dotyczący statusu prawnego podmiotu i prowadzonej przez niego działalności, wydruk z internetu aktualnego odpisu KRS nie musi być opatrzone żadnymi pieczęciami oraz podpisami; w przypadku oferentów wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Włocławek, dopuszcza się złożenie oświadczenia oferenta zawierające: nazwę rejestru (np. ewidencja



## Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: **Przeciwdziałanie uzależnieniom - Nabór ofert w trybie art. 19a - 2024**  
Urząd: **Gmina Miasto Włocławek**  
Departament: **Urząd Miasta Włocławek - Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego**  
Zadanie: **"Żyj zdrowo i sportowo, a nie nałogowo"**  
Numer wniosku: **531811**  
Suma Kontrolna: **68c0-08f2-4209**  
Data złożenia elektronicznie: **30.09.2024 r.**  
Nazwa składającego: **Włocławski Klub Sportowy "Włocławia":**

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Wiceprezes Zarządu  
WKS Włocławia Włocławek  
*Gotarski Radosław*  
Radosław Gotarszewski

PREZES ZARZĄDU  
WKS WŁOCŁAWIA  
*Lukasz Opasiński*  
Lukasz Opasiński

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

NIP 888-10-00-931, Regon 910163367  
ul. Chopina 8, 87-800 Włocławek  
WŁOCŁAWIA  
WŁOCŁAWSKI KLUB SPORTOWY

Data *30.09.2024*

Załączniki:

1. aktualny (zgodny ze stanem faktycznym) odpis potwierdzający wpis do właściwej ewidencji lub rejestru dotyczący statusu prawnego podmiotu i prowadzonej przez niego działalności, wydruk z internetu aktualnego odpisu KRS nie musi być opatrzony żadnymi pieczęciami oraz podpisami; w przypadku oferentów wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Włocławek, dopuszcza się złożenie oświadczenia oferenta zawierające: nazwę rejestru (np. ewidencja Prezydenta Miasta Włocławek), numer pozycji pod jaką podmiot został wpisany, imienny wykaz osób uprawnionych do reprezentowania oferenta i zaciągania zobowiązań (skład zarządu), sposób reprezentowania organizacji zgodny z zapisem statutowym; *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
2. aktualny statut lub inny dokument zawierający zakres działalności podmiotu oraz wskazujący organy uprawnione do reprezentacji; *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
3. pełnomocnictwa i upoważnienia do składania oświadczeń woli i zawierania umów; *(fakultatywny)*
4. aktualny dokument potwierdzający posiadanie rachunku bankowego (kopia umowy rachunku bankowego lub zaświadczenie z banku o posiadaniu konta bankowego lub aktualny komputerowy wyciąg z rachunku bankowego); *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
5. umowę partnerską lub oświadczenie partnera w przypadku projektów z udziałem partnera. *(fakultatywny)*